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Nr. lndeksi 
ne ILDKP 
dhe viti - D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p h  deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Rmijeve rnadhore, n2 baze ti% Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Nr deklarimin dhe kontrollh e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalirnin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pas-qyruara n65 ligjin nr.9475, dat5 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

I A U T O R I Z I M  

Emri ,\ti;sin %ll)ie~nri - . # 

punlisioni I 
institucinni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates I 

Nii baze ti! pikds 5 ti4 nenit 14, ti+ ligjit nr.9367, datG 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliMit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

Inspektoratin e L a d  ti! Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuitr 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PerGithshem i ILDKP-s6, q& te verifiiojne ni4 tir. 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q& ekzistojn& ne em& dhe p&r Uogarine time, te bashkeshortit les dhe t& 
Emijke  madhorE. 

Beklaroj se tZ &bat e pasqyruara prej rneje ni; kZt2 dvkument 
jan2 ti v- dhe nuk ksnr d e k h a r  asgii qZ nuk &ht2 e vtrterii. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI ~2 PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pirshkruani hollkisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit. vlerBn nc leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumenracionin qe 
dispononi, ~mimin  e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te sdo lloj pasurie, te paluajt3hme dhe te luajtshme, likuiditete. te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publiki  per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
N r. Pershkrimi i pasurisc dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalc ne % 

- 

1 Ngse ky format esht2 i'ipsmjaftuesh&,~ vazhdorii t te 
I plot2soni nE fotokopje t2 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 

TR ARDHURAT DHE ANGA~HLMET 

PUBLIKE d h e h e  PRIVATE 

PEnhkruani hellCsisht ti; ardhurnt @ r  vitin, nga paga ose p j d  shm e ti; ardhurave ti; 
mar j a  nii borde, komisione e $do angazhlm e veprimtari tje* qi w t l t m r a ,  ni; l e u  ape ni; 
ka $ere ti5 ardhura personale, @ r  bnshk*oWen dbe fEmijEt vnl&, -a deMarimi i 
madhori;. PErcaktoni emlirtirnin e institocianit, organizat& apo mi$arshism deri mi; 31 
nktivitetit nga ku janii siguruar ti! ardhurat, adresa , or. i Nistrit dhjetar ti; viflt te d e w a h i t  
publik, statusi, objektin e veprimtnrlji; sl! organbat&, f ~ i k i d %  (me shifra dhe me qaw. 
nntyrgn e anguhimit. ' 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. L/ 












